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RV: APLAZAMIENTO AUDIENCIA PRESUNTO INCUMPLIMIENTO CONVENIO 2327 DE
2022

Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Vie 15/12/2023 12:02
Para:​Kelly Alejandra Paz Chamorro <kpaz@gha.com.co>;​Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>;​CAD GHA
<cad@gha.com.co>;​Informes GHA <informes@gha.com.co>​
Buen día. 
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De: Jorge Luis Corrales Ordosgoita <jorge.corrales@mininteriorgovco.onmicrosoft.com>
Enviado: viernes, 15 de diciembre de 2023 10:26
Para: Obras Públicas Ubaté <obraspublicas@ubate-cundinamarca.gov.co>; JAIME TORRES SUÁREZ
<contactenos@ubate-cundinamarca.gov.co>; Alejandro De Paz Martinez <adepaz@gha.com.co>; Notificaciones
GHA <notificaciones@gha.com.co>; yesid.romero@cundinamarca.gov.co <yesid.romero@cundinamarca.gov.co>;
Manuel Antonio Linares Donato <manuel.linares@mininterior.gov.co>; Diana Carolina Guerra Urbina
<diana.guerra@mininterior.gov.co>; Oscar Javier Cuadros Jimenez
<oscar.cuadros@mininteriorgovco.onmicrosoft.com>
Asunto: APLAZAMIENTO AUDIENCIA PRESUNTO INCUMPLIMIENTO CONVENIO 2327 DE 2022
 

Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electrónicos de
jorge.corrales@mininteriorgovco.onmicrosoft.com. Por qué esto es importante

Reciban un cordial saludo,  
 

Por motivo de diligencias inaplazables en la agenda de la Subdirección de Gestión Contractual del
Ministerio del interior, nos permitimos informar que la audiencia prevista para el día 14 de diciembre de
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2023 a las 2:30 pm dentro del proceso administrativo sancionatorio adelantado contra el MUNICIPIO DE
UBATÉ - CUNDINAMARCA, en el marco de la ejecución del convenio 2327 de 2022, será
REPROGRAMADA, razón por la cual le estaremos informando la nueva fecha y hora.

De manera oportuna será remitido el link de conexión para la audiencia.

Atentamente


